РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Сельское поселение  «село Карага»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«31» августа 2018 года
	№ 17

	Об утверждении Порядка возмещения затрат организациям, осуществляющим деятельность по вывозу твердых коммунальных отходов, образующихся в результате жизнедеятельности населения муниципального образования сельского поселения «село Карага»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях соблюдения принципа равной доступности стоимости жилищно-коммунальных услуг населению, проживающему в жилищном фонде, частью 1 статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с целью обеспечения мер социальной поддержки населения, Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «Об утверждении Порядка возмещения затрат организациям, осуществляющим деятельность по вывозу твердых коммунальных отходов, образующихся в результате жизнедеятельности населения муниципального образования сельского поселения «село Карага».

2. Направить данное Решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования (опубликования).

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «село Карага»				И.Н. Горбацевич